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Tag liatelle porcini cream sauce with assorted mushrooms
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Cafe latte (Iced / hot)
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KIRIN Gmw,’rﬁfw : (non-aleoholic) small bottle

o)

KEMOEANRRICL D ERPABHED ZHBENTEWVET, *Menu contents are subject to change depending on the availability of ingredients.
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(For customers with food allergies) 1) Please feel free to ask a member of staff for allergens.  2) Shrimps and crabs may be contained in the seafood ingredients we use at our restaurant. 3) Tolerance against allergen varies among individuals. Since our preparation and cooking process involves shared cookware and dishwasher, please be extra cautious if you react to a slight amount of allergen.




